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DODATEČNÉ INFORMACE 3

     Název veřejné zakázky: Odkanalizování obce Chornice
     Evidenční číslo VZ: 241792
     Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Obec Chornice
       Sídlo: Jevíčská 41, 569 42 Chornice
       IČ: 00276693

Veřejná zakázka podle předmětu: Stavební práce
     Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
     Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění poz-
dějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

INFORMACE 1
Zadavatel předává uchazečům v příloze těchto dodatečných informací pro zpracování 
nabídky závaznou kompletní revizi všech soupisů stavebních prací: Soupis staveb-
ních prací - revize 20130510.zip (dále jen SSPr20130510).

DOTAZ 1

ODPOVĚĎ 1
Poznámka na výkresu 2.3.2.1 - statika ŽB monolitické jímky ČOV je mylně pochopena. Ocelové zá-
bradlí a lávky nejsou součástí statiky, ale jsou součástí objektu SO 03 – čistírna odpadních vod -
výkres 2.3.1.9 a budou součástí nabídky.

DOTAZ 2

ODPOVĚĎ 2
Na čistírně odpadních vod se s výztuží KARI sítěmi nepočítá. Uvažujeme pouze s prutovou výztuží.

DOTAZ 3
V odpovědi č.2 ze dne 20.3.2013 je uvedeno: 
„uložení přebytečné zeminy bude dodavateli umožněno bezplatně na skládce v dojezdové vzdále-
nosti do 3 km“ znamená to, že položky jednotlivých VV „poplatek za skládku zeminy“ mají být oce-
něny 0 Kč?
ODPOVĚĎ 3
Ano, poplatek za skládku zeminy možno ocenit 0.
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DOTAZ 4
Co je myšleno níže uvedenou položkou? 

Stavba : 130204 Odkanalizování obce Chornice Rozpočet: 01

Objekt : 03 Čistírna odpadních vod pro 1100 EO stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 001 Světelná signalizace
2 21-02 čerpací jímka (stavební část) kpl 1,00

ODPOVĚĎ 4
Odkanalizování obce Chornice SO03 – Čistírna odpadních vod – stavební část
Položka 21-02 čerpací jímka (stavební část) zahrnuje:
(vlastní jímka 2500/2900x5500 je součástí dodávky technologie)

- výkop jámy pro jímku
- zhotovení podkladního betonu tl. 200 mm
- výplň meziplášťového prostoru jímky betonem (požadovanou výztuž dodává technologie stavby)
- obsyp osazené ČJ se zeminou se zhutněním
- likvidace vytlačené zeminy (odvoz a uložení na skládku)

DOTAZ 5
Ve VV jsou uvedeny jiné typy potrubí než v projektové dokumentaci:
03 Čistírna odpadních vod pro 1100 EO - vodovodní přípojka

21 28614324.A Trubka D32x5,4 (PN20) PP-R80 SDR 6 m 15,00
22 28614325.A Trubka D40x6,7 (PN20) PP-R80 SDR 6 m 423,00

PD: PE100 SDR 17 dn 40 mm v délce 422,5 m.
Které potrubí máme nacenit?
ODPOVĚĎ 5
Platí dle PD, vodovodní přípojka z trub PE 100 SDR 17 dn 40 mm (jedná se o přípojku z hlavního 
řadu do vodoměrné šachty u ČOV). Pro část přípojky od vodoměrné šachty do ČOV platí dle PD PE 
100 SDR 17 dn 40 mm.
V SSPr20130510 opraveno.

DOTAZ 6
Dle projektové dokumentace je kanalizace objektu SO 01 – Kanalizační stoky C,E,F,G,H,I,J,K vede-
na ve zpevněných plochách v tomto rozsahu:
stoka F – cca 72 m * 2,4 * 1,1 =    190,08 m3
stoka F – cca 473 m * 2,4 * 1,1 = 1248,72 m3
stoka G – cca 153 m * 2,2* 1,1 =    370,26 m3
stoka J – cca 48 m * 2,8 * 1,1 =    147,84 m3
Součet výkop ve zpev. plochách 1 956,90 m3
Zásyp ve zpevněných plochách je v položkách 26 27 celkem :
265,6 + 250 = 515,6 t : 1,9 = 271,36 m3
Obsyp a lože ve zpevněných plochách je :
(72 + 473 + 153 + 48) * 1,1 * (0,15+0,6) = 615,45 m3.
Materiálu na zásyp v komunikacích by mělo být 1 956,90 m3 - 615,45 m3  = 1 341,45 m3
Schází tedy ve výkazu výměr  1 341,45 – 271,63 = 1 070,09 m3.
Vytlačená kubatura k uložení a odvozu na skládku je pol. 23 obsyp  1 980,00 m3 + pol. 34  lože 453 
m3 + zásyp v komunikacích 1 341,45 m3 = 3 774,45 m3 – správná výměra položky 20 a 21.
Stoka L je vedena ve zpevněných plochách v délce cca 601 m.
Vytlačená kubatura je pol. 27 obsyp  770 m3 + pol. 34 lože  199 m3 + pol. 30 zásyp recyklátem 
2 791 t „ 1,9 t/m3 = 2 437,94 m3.
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Položky 24 a 25 mají mít hodnotu 2 437,94 m3. 
Výkaz výměr objektu SO 01 a SO 02 by měl být upraven na výše uvedené výměry, aby byl metodic-
ky správný.
Bude výkaz výměr takto upraven?
ODPOVĚĎ 6
V rámci SSPr20130510 provedena korekce.

DOTAZ 7
Část komunikace –
Kde je položka náklady na dopravní značení? 

Co znamená položka oddílu D11 „poplatky za překopy podélné a uložení v komunikaci? Je tím mí-
něno ZUK (zvláštní užívání komunikace)? Nemáme vyjadřovačky, takže se můžeme jen domnívat.

Projekt na opravy komunikací si odporuje v části TZ a vzorový řez. V TZ se uvádí: „Zbývající profil v 
komunikacích bude vyplněn štěrkodrtí 0/32“ Vzorový řez Štěrková komunikace uvažuje se zásypem 
hutněná zemina. 

Vzorový řez Asfaltová komunikace uvádí skladbu:
 2x 60 mm živičný koberec
 50 mm štěrkodrť 0/32
 300 mm štěrk 32/63
 Hutněná sypanina 

Vzorový řez Asfaltová komunikace uvádí skladbu:
 100 mm štěrk 0/32
 200 mm štěrk 32/63

V soupisu prací se vyskytují položky:
 60 mm Beton asfaltový ACO 16+
 podklad ze štěrkodrti tl. 100 mm
 podklad z kameniva drceného 63/125 300 mm

Z výše uvedeného je zřejmé, že se rozchází vzorové řezy a položky v soupisu prací.

Dále není uvažováno s provizorními zásypy komunikací. Je obvyklé, že se provádí.
ODPOVĚĎ 7
V rámci SSPr20130510 byla do vedlejších nákladů doplněna položka: Náklady na dopravní značení. 
V záležitosti oprav komunikací platí SSPr20130510.

DOTAZ 8
Byl proveden Geologický průzkum? V PD není a v případě rozdílu skutečného stavu geologie od 
uváděného, jak se bude postupovat?
ODPOVĚĎ 8
Geologický průzkum specielně provedený k zakázce k dispozici není. Projektant je dostatečně se-
známen s geologickými poměry v lokalitě. Nepředpokládají se výrazné odlišnosti od projektové do-
kumentace.

DOTAZ 9
Bilance zemin, odvozy na skládku:

V objektech Kanalizačních stok se neshodují bilance zeminy a odvozy na skládku. Pro příklad: Stoka 
L – na stavbu se má použít 2791 t – recyklátu betonového (v TZ se hovoří o štěrkodrti 0/32), 772 m3 
štěrkopísku, 199 m3 štěrku 0/4 mm a přebytek zeminy činí 1992 t (1245m3*1,6) určený pro uložení 
na skládku ve zdálenosti do 3km. Jak je to možné? 
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U stoky C, E, F, G, H, I, J a K je uvažováno s množstvím materiálu pro zásyp rýhy v místě komuni-
kací 250 t, což se jeví jako nedostatečné. 

Dále projektant neuvažuje s odvozem na mezideponii zpět pro zpětný zásyp. Není pravděpodobné, 
že by se v místě výkopu mohl veškerý výkopek ponechat pro zpětný zásyp. 
ODPOVĚĎ 9
V rámci SSPr20130510 provedena korekce.

Příloha:
Soupis stavebních prací - revize 20130510.zip
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